

LG Holding Vejle ApS

Nederager 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 45 66 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Lisbeth Geisler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Holding Vejle ApS Nederager 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 45 66 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Geisler
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LG Holding Vejle 2 ApS
Kapitalinteresse	Mølleskrænten A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser, samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.455 t.kr. mod 5.968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.385	-80.675
Indtægt af kapitalinteresse	3.465.764	6.133.561
Andre finansielle indtægter	31.789	57.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.554	-167.350
Resultat før skat	3.449.384	5.943.234
Skat af årets resultat	5.612	24.822
Årets resultat	3.454.996	5.968.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.534.236	4.981.753
Udbytte for regnskabsåret	58.367	242.703
Overføres til overført resultat	7.930.865	743.600
Disponeret i alt	3.454.996	5.968.056

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.894.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.445</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	6.873.105	11.407.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.873.105</u>	<u>11.407.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.767.550</u>	<u>11.407.341</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.796	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.221	63.059
Tilgodehavende selskabsskat	5.612	24.822
Tilgodehavender i alt	<u>185.629</u>	<u>87.881</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	193.467	177.840
Værdipapirer i alt	<u>193.467</u>	<u>177.840</u>
Likvide beholdninger	150.405	15.957
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.501</u>	<u>281.678</u>
Aktiver i alt	<u>9.297.051</u>	<u>11.689.019</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.517	4.981.753
Overført resultat	8.674.465	743.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.367	242.703
Egenkapital i alt	<u>9.230.349</u>	<u>6.018.056</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.600</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.667.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.833	0
Anden gæld	7.569	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.102</u>	<u>5.670.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.702</u>	<u>5.670.963</u>
Passiver i alt	<u>9.297.051</u>	<u>11.689.019</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.605	166.696
Andre finansielle omkostninger	3.949	654
	58.554	167.350
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.894.445	0
Kostpris 31. december 2021	1.894.445	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.894.445	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	6.425.588	6.425.588
Kostpris 31. december 2021	6.425.588	6.425.588
Opskrivninger 1. januar 2021	4.981.753	548.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.465.764	6.133.561
Udbytte	-8.000.000	-1.700.000
Opskrivninger 31. december 2021	447.517	4.981.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.873.105	11.407.341
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mølleskrænten A/S	Nørresundby	33,33 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	193.467	1.894.445
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.627	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LG Holding Vejle 2 ApS, CVR-nr. 41120991, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
